
Bur n. 127 del 29/12/2017

(Codice interno: 359953)

REGIONE DEL VENETO
Unità Organizzativa Genio Civile Padova Ordinanza d'istruttoria relativa alla domanda, presentata dall'Azienda

Centro Veneto Servizi S.p.A. ora Acque Venete S.p.A., di variazione in aumento della derivazione d'acqua pubblica dal
Fiume Adige in comune di Anguillara Veneta (PD), ad uso potabile, portata media 250 l/s, portata massima 300 l/s -
Art. 7 comma 10 del R.D. n. 1775 del 11/12/1933 - prat. 0875IIC .

IL DIRETTORE

VISTI  il R.D. 1775/1933

           la D.G.R. 694/2013

           la D.C.R.V. 107/2009    

RENDE NOTO

Che l'Azienda Centro Veneto Servizi S.p.A. ora Acque Venete S.p.A., con sede legale in Monselice (PD), codice e
Partita IVA 00064780281, con domanda in data 07.09.2017, completa di elaborati progettuali, ha chiesto
l'autorizzazione alla variazione in aumento, da 1 a 2,5 Moduli, della derivazione d'acqua pubblica dal Fiume Adige  in
corrispondenza dell'opera di presa individuata al foglio 12 mappali 103 e 111 in comune di Anguillara Veneta (PD),
ad uso Consumo Umano e con portata massima 300 l/s (3,0 Moduli), .

• 

che il Distretto delle Alpi Orientali con nota del 30.10.2017 prot. n. 0002356/7.1 ha espresso parere favorevole per
quanto di competenza facendo presente la necessità che venga garantito il rispetto del prioritario DMV e che a tal fine
dovrà essere verificato che la sezione liquida posta al di sotto del punto di prelievo sia tale da far defluire il DMV
stesso;

• 

Per tutto quanto sopra, giusto quanto disposto dall'art. 7 del citato Regio Decreto n. 1775/1933;

O R D I N A

di depositare la predetta domanda, corredata degli elaborati progettuali, presso UO Genio Civile Padova (corso
Milano 20 - Padova), a disposizione di chiunque abbia interesse legittimo e motivato a consultarla nelle ore d'Ufficio
nei 30 giorni successivi decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della presente ordinanza all'albo del Comune
ove è stata richiesta la variazione in aumento della portata derivata;

• 

di affiggere copia del presente avviso, per 15 giorni consecutivi, all'albo del comune di Anguillara Veneta (PD).
L'ordinanza dovrà essere restituita, nei termini stabiliti, con l'apposizione della "relata di pubblicazione" comprensiva
delle eventuali opposizioni od osservazioni.

• 

Che eventuali motivate opposizioni, osservazioni e comunque le condizioni cui dovrà essere vincolata l'autorizzazione
alla variazione e/o l'esercizio della derivazione, potranno essere presentate, dagli aventi legittimo interesse,
direttamente al U.O. Genio Civile Padova (corso Milano 20  Padova), entro 30 giorni dalla data di pubblicazione della
presente ordinanza.

• 

Copia della presente ordinanza viene inviata inoltre a tutti gli Enti interessati;• 
Il presente avviso sostituisce a tutti gli effetti, la visita locale d'istruttoria prevista dal 1°comma dell'art.8 del R.D.
n°1775/1933, come previsto dalla D.G.R. n°642 del 22/03/2002, essendo l'Ufficio a conoscenza delle tipologie
dell'opera e della situazione locale complessiva.

• 

Il Direttore dott. Ing. Fabio Galiazzo


	v2u4xn55cdjk1y45ggr25t55.html

